

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		混凝土挡墙					677789.90	
1	040402017003	变形缝	1. 类别:变形缝宽度为20~30mm 2. 材料品种、规格:沥青木板	m	61.2	2.94	179.93	
2	060105005002	反滤层铺筑(河堤挡土墙)	1. 材料类别:300~400g/m ² 土工布 2. 粒径10mm砂砾层 3. 粒径20mm粗砾或碎石 4. 粘土夯实	m ³	3.456	267.29	923.75	
3	010504004001	挡土墙	1. 混凝土强度等级:C20	m ³	1010.6337	589.88	596152.61	
4	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:DN75PVC管	m	118.4	16.68	1974.91	
5	040101002013	挖沟槽土方	1. 土壤类别:挖沟槽土方一二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	2538.0972	8.47	21497.68	
6	040103001017	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:原土	m ³	1201.7386	19.18	23049.35	
7	040103002018	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m ³	1336.3586	18.83	25163.63	
8	040201007001	抛石挤淤	1. 材料品种、规格:抛石护脚	m ³	74.397	118.93	8848.04	
		栏杆					41549.41	
9	040309003001	混凝土栏杆	1. 混凝土强度等级:150x150预制混凝土仿木纹柱、90x100预制混凝土仿木纹栏杆、80x80预制混凝土仿木纹栏杆、70x70预制混凝土仿木纹栏杆 2. 规格尺寸:1.29m高	m	159.3822	232.35	37032.45	
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	13.9558	8.47	118.21	
11	040103001018	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:原土	m ³	7.3401	19.18	140.78	
12	040103002019	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m ³	6.6157	18.83	124.57	
13	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	4.9542	466.03	2308.81	
14	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C15	m ³	1.6614	439.12	729.55	
本页小计							718244.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
15	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:带肋钢筋 2. 钢筋规格: ϕ 14	t	0.26	4211.70	1095.04	
		排水沟、水沟修复					10197.07	
16	040501016008	水沟加高	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:180厚M7.5水泥砂浆MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级、配合比:20mm厚 1:2.5防水水泥砂浆	m	129.8	49.82	6466.64	
17	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级:C30混凝土 2. 150mm厚 3. 带肋钢筋 ϕ 14	m ³	3.4617	1077.63	3730.43	
		台阶					5579.52	
18	060212011002	台阶砌筑	1. 砌筑材料:M7.5水泥砂浆, MU10灰砂砖 2. 150厚6%水泥石粉垫层 3. 100厚C25素混凝土结构层	m ³	2.3593	1980.79	4673.28	
19	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:60厚240x60毛面透水砖（深灰色） 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:20厚1:2.5水泥砂浆	m ²	4.23	72.65	307.31	
20	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:60厚240x120毛面透水砖（深灰色） 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:20厚1:2.5水泥砂浆	m ²	8.244	72.65	598.93	
		路面工程					105862.31	
21	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:场地平整	m ²	854.952	1.23	1051.59	
22	040202001004	路床(槽)整形	1. 部位:素土夯实, 夯实系数 ≥ 0.93	m ²	854.952	0.29	247.94	
23	040203007007	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:180mm 3. 水泥混凝土路面养生 水养生 4. 嵌缝材料:4mx4m缩缝 聚氯乙稀胶泥	m ²	105.631	114.65	12110.59	
24	040202003003	水泥稳定土	1. 水泥含量:6%水泥石粉 2. 厚度:150mm	m ²	105.631	30.08	3177.38	
本页小计							33459.13	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	040204002003	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:60厚240x120毛面透水砖（深灰色） 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1:3干硬性水泥砂	m ²	213.935	72.15	15435.41	
26	粤040202017001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20素砼 2. 厚度:100mm厚	m ²	577.673	52.59	30379.82	
27	040202003004	水泥稳定土	1. 水泥含量:6%水泥石粉 2. 厚度:100mm	m ²	536.47	20.04	10750.86	
28	040204002004	汀步	1. 块料品种、规格:300x600x50烧面芝麻灰 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1:2.5水泥砂浆	m ²	41.76	228.41	9538.40	
29	040204002005	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:60厚240x120毛面透水砖（红色） 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1:3干硬性水泥砂	m ²	130.46	72.15	9412.69	
30	040204002006	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:60厚240x120毛面透水砖（深灰色） 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1:3干硬性水泥砂 3. 图形:工字铺	m ²	190.681	72.15	13757.63	
		护坡					16001.43	
31	040305005001	护坡	1. 材料品种:500x250x100厚工字连锁砖	m ²	172.485	92.77	16001.43	
		树池					6760.73	
32	040204007003	树池	1. M7.5水泥砂浆240*120*60厚青砖 2. 白水泥砂浆平缝 3. 100厚C20混凝土垫层	m	22.871	263.64	6029.71	
33	040202003005	水泥稳定土	1. 水泥含量:6%水泥石粉 2. 厚度:100mm	m ²	15.55	20.04	311.62	
34	040101002014	挖沟槽土方	1. 土壤类别:挖沟槽土方一二类土 2. 挖土深度:2米内	m ³	15.2412	8.47	129.09	
35	040103001019	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:原土	m ³	9.4965	19.18	182.14	
本页小计							111928.80	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00004	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	44482.30			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009004	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002004	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005004	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001004	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008004	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000004	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					44482.30			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	13.041	17.49	228.09		
2	14010030	松节油	kg	1.4175	6.56	9.30		
3	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	6.5772	5.40	35.52		
4	35030030	脚手架钢管底座	个	1.3041	7.05	9.19		
5	35030050	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	19.278	15.29	294.76		
6	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	2.2113	6.02	13.31		
7	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	14.742	4.87	71.79		
8	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	11.3082	7.86	88.88		
9	00010010	人工费	元	231352.5316	1.00	231352.53		
10	01010040	螺纹钢 $\phi 25$ 以内	t	0.2665	3265.00	870.12		
11	01010125	螺纹钢 $\phi 10 \sim 25$	t	0.3817	3265.00	1246.25		
12	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.7417	4.63	3.43		
13	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.8514	4.63	3.94		
14	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.4791	4.63	2.22		
15	01290003	钢板综合	kg	347.4532	3.33	1157.02		
16	02090090	塑料薄膜	m ²	10.176	0.26	2.65		
17	02090243	塑料布	m ²	193.7442	2.20	426.24		
18	02190060	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	397.8811	0.69	274.54		
19	02270070	土工布	m ²	58.869	5.75	338.50		
20	02290050	麻绳	kg	52.2785	17.09	893.44		
21	03019001	圆钉综合	kg	43.0805	5.66	243.84		
22	03135001	低碳钢焊条综合	kg	45.8962	6.19	284.10		
23	03139291	钢锯片 $\phi 300$	片	0.2324	264.96	61.58		
24	03213001	铁件综合	kg	1136.9822	4.87	5537.10		
25	03214046	零星卡具	kg	265.2541	5.47	1450.94		
26	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.68	308.00	209.44		
27	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.7044	308.00	2988.96		
28	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.788	738.00	581.54		
29	04030015	机制砂	m ³	5.0778	106.00	538.25		
30	04050040	碎石40	m ³	2.3501	115.00	270.26		
31	04050180	片石	m ³	81.8367	90.00	7365.30		
32	04070010	石渣	m ³	5.245	59.00	309.46		
33	04070045@1	石屑	m ³	98.8019	67.96	6714.58		

单位工程人材机汇总表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	04090090	粘土	m3	158.8858	38.33	6090.09		
35	04130001	标准砖240×115×53	千块	6.083	350.00	2129.05		
36	04130115	青砖240×115×53	千块	3.1903	950.00	3030.79		
37	05030060	板枋材综合	m3	3.8523	1793.10	6907.56		
38	05030220	木板20	m3	0.0338	1379.38	46.62		
39	13310090	石油沥青60~100#	t	0.0351	4441.59	155.90		
40	13350020	防水粉	kg	31.5271	1.88	59.27		
41	13350250	模板嵌缝料	kg	55.7257	0.93	51.82		
42	13410010	嵌缝料	kg	3.0131	0.93	2.80		
43	14030001	柴油	t	0.005	7860.00	39.30		
44	14350630	脱模剂	kg	120.2368	5.13	616.81		
45	17250080@1	塑料排水管DN75	m	120.768	8.32	1004.79		
46	34090280	纤维袋	个	3485.236	1.03	3589.79		
47	34110010	水	m3	390.2948	4.25	1658.75		
48	35010010	钢模板	kg	15.963	5.45	87.00		
49	35010030	组合钢模板	kg	657.5627	5.45	3583.72		
50	35030080	木支撑	m3	0.3875	1651.95	640.13		
51	35090230	钢支撑	kg	621.8983	3.88	2412.97		
52	99450760	其他材料费	元	6172.2794	1.00	6172.28		
53	CLFTZ	材料费调整	元	0.0106	1.00	0.01		
54	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	1.6863	350.00	590.21		
55	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	1081.2332	360.00	389243.95		
56	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	20.2864	370.00	7505.97		
57	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m3	8.5	391.00	3323.50		
58	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥ 5mm M7.5	m3	2.5179	407.08	1024.99		
59	8005902@1	预拌水泥砂浆m7.5 砌筑	m3	1.7165	407.08	698.75		
60	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找 平 M15	m3	16.4804	451.33	7438.10		
61	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找 平 M20	m3	0.5905	464.60	274.35		
62	36050020@1	透水砖（深灰色）60厚24 0x60毛面	m2	4.3146	31.00	133.75		

单位工程人材机汇总表

工程名称：全安镇密下水老榕树下村人居环境整治项目

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
63	36050020@2	透水砖(深灰色)60厚240x120毛面	m ²	421.1172	31.00	13054.63		
64	36050020@3	透水砖(红色)60厚240x120毛面	m ²	133.0692	31.00	4125.15		
65	36050090@1	烧面芝麻灰300x600x50	m ²	42.5952	175.00	7454.16		
66	36270001	成品混凝土护栏	m	160.1791	180.00	28832.24		
67	80030280	水泥石屑(碎石)混合料	m ³	72.6881				
68	00010003	机上人工	工日	222.2904	230.00	51126.79		
69	99450630	折旧费	元	13892.3337	1.00	13892.33		
70	99450640	检修费	元	4085.1836	1.00	4085.18		
71	99450650	维护费	元	11039.8716	1.00	11039.87		
72	99450660	安拆费	元	1880.7455	1.00	1880.75		
73	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	6.9972	9.35	65.42		
74	99450680	柴油(机械用)0#	kg	3300.8623	7.86	25944.78		
75	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	4.9387	7.86	38.82		
76	99450700	电(机械用)	kw·h	2664.2764	1.04	2770.85		
77	JXFTZ	机械费调整	元	0.0951	1.00	0.10		
78	35050040@1	工字连锁砖500x250x100厚	m ²	175.9347	75.50	13283.07		
		合计				889984.23		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂列金

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂列金

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

